

76YAYASAN SETYA BHAKTI SMK TARUNA BHAKTI

TERAKREDITASI: "A"No: 555/BAN-SM/SK/2023 Izin No: 421.4/1150/DISDIK/2004 - NPSN: 20229232

PROGRAM KEAHLIAN SMK PUSAT KEUNGGULAN : ANIMASI | TEKNIK JARINGAN KOMPUTER DAN TELEKOMUNIKASI | TEKNIK ELEKTRO BROADCASTING DAN PERFILMAN | PENGEMBANGAN PERANGKAT LUNAK DAN GIM

JALAN PEKAPURAN CURUG CIMANGGIS DEPOK 16953 TELP. : (021) 8744810 FAKS. : (021) 87743374

Website: http://www.smktarunabhakti.net / E-mail: taruna@smktarunabhakti.net

No. : 127/421.5-SMK.TB/KS/XI/2023

Lamp.:-

Hal : Pelaksanaan Assesmen Akhir Semester Ganjil

Tahun Pelajaran 2023/2024

Kepada

Yth. Bapak/Ibu Orang Tua/Wali Siswa

Tingkat/Kelas X, XI

tempat

Dengan Hormat,

Salam sejahtera kami sampaikan semoga Bapak/Ibu selalu berada dalam keadaan sehat wal'afiat serta selalu diberi kelancaran dalam menjalankan segala aktivitasnya.

Sehubungan dengan akan berakhirnya kegiatan belajar mengajar pada Akhir Semester Ganjil Tahun Pelajaran 2023/2024 pada bulan Desember 2023. Bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Tanggal 27 s/d 12 Desember 2023 dilaksanakan Kegiatan Assesmen Akhir Semester Ganjil Tahun Pelajaran 2023/2024 untuk kelas X dan XI
- 2. Biaya administrasi Assesmen Akhir Semester Ganjil sebesar Rp. 200.000 (Dua Ratus Rupiah) ditanggung oleh dana BOS.
- 3. Peserta Assesmen Akhir Semester Ganjil telah melunasi SPP sampai dengan bulan **Desember 2023** dan seluruh tunggakan administrasi keuangan sekolah.
- 4. Siswa-siswi yang telah melunasi seluruh tunggakan administrasi keuangan sekolah dapat mengambil Kartu Peserta Assesmen Akhir Semester Ganjil di **Tata Usaha.**
- 5. Kepada Bapak/Ibu Orang Tua Wali Siswa dimohon bantuannya untuk memperhatikan kegiatan belajar putra/putrinya di rumah.
- Pelaksanaan Assesmen Akhir Semester Ganjil Terjadwal Sesuai Jadwal yang telah Ditetapkan

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu kami ucapkan terima kasih.

MK Taruna Bhakti

Tembusan Yth.:

- 1. Ketua Yayasan Setya Bhakti
- 2. Tata Usaha